
Drejer Partners Holding ApS

CVR-nr.: 42044369

Svingelsvej 108
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Christine Drejer Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drejer Partners Holding ApS
Svingelsvej 108
4900 Nakskov

CVR-nr.: 42044369
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 13.400 Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2024 – 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-804	-801
Resultat af ordinær primær drift		-804	-801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.555	-73.963
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-878	54.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.708	8.950
Andre finansielle indtægter		248	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32
Ordinært resultat før skat		23.719	-11.018
Skat af årets resultat	1	-10.319	-1.784
Årets resultat		13.400	-12.802
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.433	-19.135
Overført resultat		36.833	6.333
I alt		13.400	-12.802

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22.555
Kapitalandele i associerede virksomheder		163.274	164.152
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.274	186.707
Anlægsaktiver i alt		163.274	186.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.292
Tilgodehavender i alt		0	32.292
Likvide beholdninger		16.449	30.869
Omsætningsaktiver i alt		16.449	63.161
AKTIVER I ALT		179.723	249.868

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		72.274	95.707
Overført resultat		47.338	10.505
Egenkapital i alt		159.612	146.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.792	0
Skyldig selskabsskat		10.319	1.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	101.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.111	103.656
Gældsforpligtelser i alt		20.111	103.656
PASSIVER I ALT		179.723	249.868

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.319	1.793
Ændring af udskudt skat	0	-9
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	10.319	1.784

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Drejer Partners Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomstsamt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0